
COMUNE DI ROSTA 
Città metropolitana di Torino 

10090 ROSTA – P.IVA 01679120012 

Ufficio scuola 011-956.88.16 – fax: 011-954.00.38 

ufficioscuola@comune.rosta.to.it 
 

TARIFFARIO SERVIZIO PRE – POST SCUOLA 

 

Mese/Servizio Pre Scuola 

Post 

Scuola 

Ridotto 

Post Scuola 

Intero 

Pre + Post 

scuola Ridotto 

Pre + Post 

Intero 

SETTEMBRE  

(2/3 della tariffa) € 28,67 € 28,67 € 56,67 € 57,33 € 85,33 

OTTOBRE  

(tariffa intera) € 43,00 € 43,00 € 85,00 € 86,00 € 128,00 

NOVEMBRE  

(tariffa intera) € 43,00 € 43,00 € 85,00 € 86,00 € 128,00 

DICEMBRE  

(2/3 della tariffa) € 28,67 € 28,67 € 56,67 € 57,33 € 85,33 

GENNAIO 

(2/3 della tariffa) € 28,67 € 28,67 € 56,67 € 57,33 € 85,33 

FEBBRAIO 

(tariffa intera) € 43,00 € 43,00 € 85,00 € 86,00 € 128,00 

MARZO 

(tariffa intera) € 43,00 € 43,00 € 85,00 € 86,00 € 128,00 

APRILE  

(tariffa intera) € 43,00 € 43,00 € 85,00 € 86,00 € 128,00 

MAGGIO 

(tariffa intera) € 43,00 € 43,00 € 85,00 € 86,00 € 128,00 

GIUGNO  

(SOLO scuola primaria 

1/3 della tariffa) € 14,33 € 14,33 € 28,33 € 28,67 € 42,67 

 

(*) Per i soli residenti nel Comune di Rosta, possono prevedersi riduzioni fino al 20% della tariffa 

per il secondo utente appartenente allo stesso nucleo familiare e fino al 30% della tariffa per il 

terzo utente. 

(**) Per gli utenti della scuola dell’Infanzia il mese di Giugno viene calcolato con tariffa intera. 


